



DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA

Rua Maceió, nº 1460 – Henrique Jorge – Fortaleza – Ceará

CNPJ: 41.557.349/0001-06 – CGF: 06.682.236-0

Fone: (85) 3290.0779 – 3077-5445

E-mail: diagacomercio@hotmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA
CEARA
FLS: 226
4

Ào Pregoeiro da
Prefeitura Municipal de Paraipaba / CE
Comissão Permanente de Licitação
Pregão Eletrônico nº 041/2022-SRP

Objeto: **Registro de Preços visando futuras e eventuais contratações para Aquisição de Uniformes e Acessórios para atender as Necessidades das Secretarias Municipais Município de Paraipaba/CE - de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referência .**

- Proponente: **Diaga Comércio de Alimentos e Representações Ltda**
- CNPJ: **41.557.349/0001-06** • CGF: **06.682236-0**
- Endereço: **Rua Maceió, 1460, Henrique Jorge – Fortaleza, Ceará** CEP: **60.521-105**
- E-mail: **diagacomercio@hotmail.com**
- Telefone / Fax: **(85) 3290 - 0779 / (85) 3077-5445**
- Banco: **Banco do Brasil** Agência: **2906 - 8** Conta Corrente: **18.311 - 3**

Representante Legal - Eudismar Cavalcante de Arruda, Brasileiro, natural de Jaguaribara - CE, Divorciado, Sócio-Administrador, Portador da Cédula de Identidade nº. 98002308224 SSP/CE e do CPF nº. 244.851.953-68. domiciliado a Rua Maceió, nº 1460 Altos, Apto 101, Bairro: Henrique Jorge, Fortaleza/CE, Cep: 60.521 - 105.

Proposta de Preços Retificada- Lote 07 - FARDAMENTOS E ACESSÓRIOS PARA OS PROFISSIONAIS DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

Item	Especificação do Produto	Marca	Quant.	Unidade	Valor Unitário	Valor Unitário (por extenso)	Valor Total	Valor Total (por extenso)
1	BONÉ EM TECIDO BRIM 100% ALGODÃO PERSONALIZADO, COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO / SECRETARIA / SERVIÇO / PROGRAMA. CORES A COMBINAR	Diaga	1.000	Unid	R\$ 27,51	vinte e sete reais e cinquenta e um centavos	R\$ 27.510,00	vinte e sete mil, quinhentos e dez reais
2	CALÇA (CALÇA BRANCA DE CAPOEIRA MODELO ABADA, MODELAGEM QUE SE ADAPTA AO CORPO, DANDO UM CAIMENTO PERFEITO, TECIDO HELANCA COLEGIAL. COM PASSANTES. REFORÇO ENTRE AS PERNAS (CAVALO) NA MODELAGEM CINTURA BAIXA, PARA UM MELHOR CAIMENTO. COMPOSIÇÃO: 100% POLIAMIDA, NA COR BRANCA, TAMANHO P, M, G (INFANTIL) E P, M, G, GG (ADULTO)	Diaga	400	Unid	R\$ 64,19	sessenta e quatro reais e dezenove centavos	R\$ 25.676,00	vinte e cinco mil, seiscentos e setenta e seis reais
3	CALÇA EM TECIDO OXFORD - ESPECIFICAÇÃO: CALÇA EM TECIDO OXFORD, COM DOIS BOLSOS EMBUTIDOS (FRENTE) - TAMANHO P, M, G, GG E EXG (ADULTO). CORES A COMBINAR	Diaga	400	Unid	R\$ 44,16	quarenta e quatro reais e dezesseis centavos	R\$ 17.664,00	dezessete mil, seiscentos e sessenta e quatro reais



4	CAMISETA EM TECIDO MALHA DRY-FIT (MALHA FRIA) COM TRATAMENTO UV GOLA CARECA (REDONDA) MANGA CURTA (UNISEX) - ESPECIFICAÇÃO: CAMISA EM TECIDO DRY-FIT (MALHA FRIA) COM TRATAMENTO UV GOLA CARECA (REDONDA) MANGA CURTA, COM SERIGRAFIA / SUBLIMAÇÃO, FRENTE/COSTA COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO / SECRETARIA / SERVIÇO / PROGRAMA TAMANHO P, M, G, GG, EXG (ADULTO) CORES A COMBINAR	Diaga	1.600	Unid	R\$ 36,68	trinta e seis reais e sessenta e oito centavos	R\$ 58.688,00	cinquenta e oito mil, seiscentos e oitenta e oito reais
	CAMISETA EM TECIDO MALHA DRY-FIT (MALHA FRIA) COM TRATAMENTO UV GOLA V, MANGA CURTA (UNISEX) - ESPECIFICAÇÃO: CAMISA EM TECIDO DRY-FIT (MALHA FRIA) COM TRATAMENTO UV GOLA V, MANGA CURTA, COM SERIGRAFIA / SUBLIMAÇÃO, FRENTE/COSTA COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO / SECRETARIA / SERVIÇO / PROGRAMA TAMANHO P, M, G, GG, EXG (ADULTO) CORES A COMBINAR	Diaga	1.600	Unid	R\$ 36,68	trinta e seis reais e sessenta e oito centavos	R\$ 58.688,00	cinquenta e oito mil, seiscentos e oitenta e oito reais
6	CAMISETA EM TECIDO MALHA DRY-FIT (MALHA FRIA) COM TRATAMENTO UV GOLA CARECA (REDONDA) MANGA LONGA COM PUNHO (UNISEX) - ESPECIFICAÇÃO: CAMISA EM TECIDO DRY-FIT (MALHA FRIA) COM TRATAMENTO UV GOLA CARECA (REDONDA) MANGA LONGA, COM SERIGRAFIA / SUBLIMAÇÃO, FRENTE/COSTA COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO / SECRETARIA / SERVIÇO / PROGRAMA TAMANHO P, M, G, GG, EXG (ADULTO) CORES A COMBINAR	Diaga	1.000	Unid	R\$ 42,15	quarenta e dois reais e quinze centavos	R\$ 42.150,00	quarenta e dois mil, cento e cinquenta reais
7	CAMISETA EM MALHA PV GOLA CARECA (REDONDA) MANGA CURTA (UNISEX) - ESPECIFICAÇÃO: CAMISA EM MALH PV (MALHA FRIA) COMPOSIÇÃO 65% POLIÉSTER E 35% VISCOSE, GRAMATURA 160 G/M ² (NO MÍNIMO) A GOLA DEVE SER CARECA (REDONDA) COM SERIGRAFIA/SUBLIMAÇÃO, FRENTE/COSTA COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO / SECRETARIA / SERVIÇO / PROGRAMA, TAMANHO PP, P, M, G, GG, EXG. CORES A COMBINAR	Diaga	1.600	Unid	R\$ 35,37	trinta e cinco reais e trinta e sete centavos	R\$ 56.592,00	cinquenta e seis mil, quinhentos e noventa e dois reais
8	COLETE PARA PRÁTICA DE ESPORTE - ESPECIFICAÇÃO: COLETE PARA PRÁTICA DE ESPORTE 100% POLIÉSTER, COM SERIGRAFIA/SUBLIMAÇÃO, FRENTE/COSTA COM A LOGOMARCA MUNICÍPIO / SECRETARIA / SERVIÇO / PROGRAMA, DULPA FACE, DUAS CORES, TAMANHO P, M, G, GG, XG. CORES A COMBINAR	Diaga	500	Unid	R\$ 28,80	vinte e oito reais e oitenta centavos	R\$ 14.400,00	quatorze mil e quatrocentos reais

9	CORDA DE ALGODÃO (ROLO DE CORDA CRUA DE ALGODÃO ESPECIAL PARA CAPOEIRA, MODALIDADE ADULTA, ESPESSURA: 12MM, RENDIMENTO APROXIMADO 10M DE CORDA)	Belem	40	Rolo	R\$ 36,68	trinta e seis reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.467,20	mil quatrocentos e sessenta e sete reais e vinte centavos	
10	PASTA TIPO BOLSA - PASTA TIPO BOLSA COM DUAS ALÇAS CURTAS E UMA COMPRIDA AJUSTÁVEL, RESISTENTE EM MATERIAL POLIESTER 100% MEDINDO 39CM DE COMPRIMENTO X 29CM DE ALTURA E 12 DE PROFUNDIDADE, COMPARTIMENTO PARA NOTEBOOK, COM DUAS REPARTIÇÕES, SENDO UM BOLSO NA FRENTE COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 30CM X 20CM. SERIGRAFIA/SUBLIMAÇÃO COM O LOGOMARCA DO MUNICÍPIO / SECRETARIA / SERVIÇO / PROGRAMA. CORES A COMBINAR	Diaga	400	Unid	R\$ 78,60	setenta e oito reais e sessenta centavos	R\$ 31.440,00	trinta e um mil, quatrocentos e quarenta reais	
11	SAIA EM TECIDO OXFORD - ESPECIFICAÇÃO: SAIA EM TECIDO OXFORD, TAMANHO P, M, G, GG, EXG. CORES A COMBINAR	Diaga	400	Unid	R\$ 39,30	trinta e nove reais e trinta centavos	R\$ 15.720,00	quinze mil, setecentos e vinte reais	
Valor Global Ref. Lote 07:							R\$	349.995,20	
trezentos e quarenta e nove mil, novecentos e noventa e cinco reais e vinte centavos									
Valor Global da Proposta							R\$	349.995,20	
trezentos e quarenta e nove mil, novecentos e noventa e cinco reais e vinte centavos									

Condições de pagamento: Conforme edital e seus anexos.

O prazo de entrega: Máximo 05 (cinco) dias - Conforme edital e seus anexos.

O prazo de validade da proposta é de 60(sessenta) dias - Conforme Edital e seus anexos.

O Licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitados, inclusive a margem de lucro.

O Licitante declara que, cumpre plenamente os requisitos de habilitação, e que sua Proposta de Preços está em conformidade, com as exigências do instrumento convocatório (Edital).

Fortaleza / CE, 23 de Junho de 2022

EUDISMAR CAVALCANTE DE ARRUDA:2448 5195368
 Assinado de forma digital por EUDISMAR CAVALCANTE DE ARRUDA:24485195368
 Dados: 2022.06.23 09:59:00 -03'00'